
Fa kt u ra

Dodavatel':

AGRO-SPIS s.r.o.SMIZANY

TOKC/.j^lf
Mlyn^ka 7

053 11 Smizany

Slovenska republika

ICO: 31727531 1C DPH: SK 2020504673 DIC: 2020504673
OR Okr.siid Kosice 7871/V.sro

Bankove spojenie:CSOB Spisska Nova Ves

65/0 uctu: 4008495659/7500

IBAN: SWIFT:
Tel.: 053/44 12652 .e-mail:
Fax: 053/44 314 23 ! http;
Vyhotovit:
Alternating bankove spojenie: /

/ , /

Prijemca:

Sposob dopravy: VLASTNA

Konecny prijemca:
OBEC SMIZANY

"~ narn. M.Pajdusaka

053 11 Smizany

Slovenska republika

Cisto uctu: 3412634003/5600

Stredisko:

Zakazka;
Oslo objednavky:

Druh/Q'slo: F 110306

Dodacilist; 110306 /DP

OBEC SMIZANY

nam. M.Pajdusaka
053 11 Smizany
Slovenska republika

Odberatel': Kod odberatel'a:WW\Tl\C SMIZANY

nam. M.Pajdusaka

053 11 Smizany

Slovenska republika

/Cb/00691721 0/C2020715554 ICDPH.5K 2020715554
Sposob uhrady: Prevodnv prikaz i KS: \
Datum dodania tovaru/sluzby

03.03.2011
Datum vyhotovenia: Datum splatnosti:

03.03.2011 17.03.2011'

Fakturujeme Vam dodavku tovaru podl'a specifikacie

v dodacom liste c. 110306/DP

Faktura zaroven sluzi aj ako dodaci list

Sadzba / Typ DPH_
5 20~%~~T

10 % T

_% T_
Spolu:

Zaklad dane
15 2", 36"

Dan Cena s danou

152,36

30,47

30,47

182,83

Prijata zaloha:

Na uhradu:

%
%

%

182,83 EUR

Predfaktura cislo: EUR

Zaokruhlenie:

Na uhradu spolu: 182,83 EUR
Slovom: Jedenstoosemdesiatdva

0,83

Pocet priloh:

©IFOsoft Informacne sytemy V 10.01

1 EUR = 30,1260 Sk

5 507,94 Sk

Dodaci list: 110306/DP

Ct'slo a Nazov tovaru alebo sluzieb
89 100126 STIHL-olej motor.l:50 naliev. 51

1250 110218 STIHL-lista 63cm 1.6 3/8
5072 090310 STIHL-refaz.kotuc 1.6 RSC 3/8
5483 110204 Olej BIO mazaci 5L
jlp 030714 Servisne prace-brusenie refazi

Celkova hmotnosf:

Svojim Dddpisom potvrdzujeni prevzatie tovaru v horeuvedenom
mnozstve a preberam za neho plnu zodpovednost':
Pn neuhradeni faktury v den splatnosti uctujeme
penale vo vyske 0,05% za kazdy den omeskania.

Pouzivatel' programu: AGRO-SPIS s.r.o.,SmJzany S/N 4
Jednotkova Zl'ava Zl'avnena DPH

Mnozstvo MJ cena za MJ v % cena %
av. 51

3/8

tazi
Kontrolne cislo:

Dreuvedenom

1,000 KS
1,000 KS

85,00!' KS
3,000 KS
0,450 HOD

90,450

18,3300 18,3300 20
87,5000 87,5000 20
0,1900 0,1900 20
8,7500 8,7500 20
9,1700 9,1700 20

CENACELKOM BE2 DPH

NA UHRADU SPOLU:

JCena Strana: 1
s DPH Spolu bez DPH

22,-
105,-

0,23
10,50
11,-

18,33
87,50
16,15
26,25
4,13

152,36

182,83

Za dodavatel'a (peciatka, podpis)

703.20-11

4
-O


